
Český svaz orientačních sportů – TSM Jižní Morava 

R O Z P I S 
Dráhového testu na 3km na dráze 

 
Brno, 29. května 2020 

 
Datum:  29. května 2020 
Centrum: Brno, stadion AC Moravská Slavia Brno, Vojtova 12c, 49.1831414N, 16.5988456E 
 
Pořádající orgán: Český svaz orientačních sportů, TSM Jižní Morava 
Pořádající subjekt: SK Žabovřesky Brno, oddíl orientačního běhu (ZBM)  
 
Typ závodu: Dráhový test na 3 km 
Funkcionáři: ředitel: Jan Zháňal R2 
 hlavní rozhodčí: Jan Fiala  R1 
 
Přihlášky: přes ORIS (https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=5942) do 25. května 2020. Přihlásit se 

mohou jen registrovaní závodníci ČSOS. Přednost dostanou závodníci, zařazení do TSM 
zřízených sekcí OB ČSOS. Případní další zájemci o start pouze se souhlasem hlavního 
rozhodčího. 

Informace: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=5942 

Parkování: nebude organizováno  
Vzdálenosti: centrum závodu = cíl: 0 m, 
 centrum závodu = start: 0 m 
Prezentace: v centru závodu v čase 18:00 - 18:30 
Start: 00 = 19:00 hodin 
Kategorie: D, H.  
Vklady: zdarma, bude hrazeno z dotace na provoz TSM Jižní Morava. 
GDPR:  Přihlášením se k závodu souhlasí závodník s použitím svých osobních údajů v minimální 

nutné míře k tomu, aby mohl být zařazen do startovní listiny, absolvovat závod a jeho 
výsledek mohl být vyhodnocen.  

Předpis: Při malém počtu přihlášených se poběží pouze jeden běh. Je povolen start v atletických 
tretrách s délkou hřebů max. 6mm. Není povolen start ve znečištěné či jinak nevhodné 
obuvi. Měření času elektronické. Je nutný start v dresu, na který lze na hruď připevnit 
startovní číslo.  

Upozornění: O víkendu 30.-31.5. proběhnou sledované závody společně s TSM Pardubicko a Vysočina. 
Bude k nim vydán samostatný rozpis. 

 
 

   
    Jan Zháňal                     Jan Fiala  
Ředitel závodu                      Hlavní rozhodčí
   

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=5942
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=5942

